
 

Referat af konstituerende møde i SIG 

Dato: 23. februar 2026 kl. 20.30 

Sted: Kildeskovshallen Mødesalen  

 

Tilstede: Ulrik Hesse. (UH), Rasmus Knude (RK), Jesper Sørensen (JS), Rikke Albrektsen (RA), 

Lise Leonhardt Hjort (LLH), Christian Toft (CT), Thomas Troels-Smith (TTS), Lars Balling (LB), 

Søren Brøchner Mortensen (SBM) 

 

2. Drøftelse af bestyrelsens arbejde og mandat 

Bestyrelsen drøftede sin arbejdsform og mandat. Det blev besluttet, at bestyrelsen mødes 6-8 gange 

per år. Der var enighed om behovet for at arbejde mere effektivt mellem møderne og at give 

medlemmerne et fuldt mandat til at udføre opgaver. Et forslag om at arbejde i mindre, selvstyrende 

grupper blev fremført som en måde at optimere arbejdsprocesserne på. Desuden blev det foreslået at 

sætte en klar tidsramme for mødernes varighed for at undgå for lange møder og sikre en mere 

fokuseret dagsorden. Inden næste BM fremsende UH og CTO ordlyden til ”SIG´s støtte pulje” for 

uddeling af midler til socialt udsatte, til vedtagelse på BM. Derudover fremsendes en oversigt over 

SIG mandater i diverse udvalg og råd.  

3. Repræsentation i udvalg og råd 

Der blev diskuteret bestyrelsens repræsentation i forskellige udvalg og råd. En central problematik, 

der blev fremhævet, var udfordringen med personligt valg til udvalg, hvor mandatet bør være 

knyttet til SIG's bestyrelse frem for individuelle personer. Dette ville sikre kontinuitet og en mere 

stabil repræsentation. Der arbejdes aktivt på at modernisere disse strukturer. Morten er trådt ud af 

klubudvalget, og der skal vælges en ny repræsentant; en deltager meldte sig klar til at overtage 

posten baseret på tidligere erfaring. Endelig blev det nævnt, at Robert Mikkelsons repræsenterer 

SIG i ungdomsskolens bestyrelse og er genvalgt for en fireårig periode. 

4. Hjemmeside og kommunikation 

Behovet for at opdatere hjemmesiden blev drøftet, da den indeholder forældet information om 

bestyrelsesmedlemmer. Selvom en ansat hjælper med at lægge indhold op, har vedkommende ikke 

svaret på henvendelser, hvilket skaber en udfordring. Der blev udtrykt et ønske om at skabe en 

professionel profil for alle bestyrelsesmedlemmer for at sikre, at informationen er opdateret og 

præsentabel. 

 
Mødet sluttede med en tak for i aften. Og et ønske om at dagsordner blev fremsendt 5 dag før BM. 

Alle blev opfordret til at byde ind med punkter til dagsorden til den fælles mail 

bestyrelsen@sigsport.dk. 

 

Næste møde afholdes mandag den 9. marts kl. 18.30-20.00 i Skovshoved sejlklub.  


